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PLAN NABAVE ZA POSLOVNU GODINU 2014.

Licenca za programski paket ANSYS 22.000
2 RACUNALA | RACUNALNA OPREMA IN 01/14 469.080 42211 otvoreni postupak ugovor o javnoj nabavi K ’
travanj 2014.
grupa A: stolna osobna racunala 176340 30 dana
I.izmjena 166.080
grupa B: prijenosna racunala 208.000 30 dana
grupa C: mini racunala I. izmjena 14.000 60 dana
grupa D: zasloni 2740 30 dana
I.izmjena 70.000
grupa E.: specifiéna racunala I. izmjena 11.000 60 dana
3 Posluzitelj s diskovnim sustavom 112.000
4 Projektori, kom 13 II. izmjena 64.160
5 Uredski i Skolski namjestaj Il izmjena 45.000
6 Aktivna mrezna oprema CISCO C4506 Il. izmjena 195.200
7 Virtualizacijski server 26.400
8 Mijerenja u bioelektromagnetizmu Il. izmjena 24.000
9 GW Instek GRF-3300K training kit set 24.000
10 3-fazni logger elektri¢ne snage 22.400
11 Osjetnici i mjerna oprema (kom 5) 36.000
12 Sustav za bezi¢nu akviziciju podataka 40.000
13 Fotonaponska elektrana 96.000
14 SOLAR 300/Amprobe SOLAR4000 32.000
15 Regulacijski otpornici 3,39 kW 22.000

16 Invertorski uredaj za ru¢no plazma rezanje zrakom 44.000



Invertorski uredaj za impulsno MIG/MAG zavarivanje 76.000
18 Akcelerometar 21.600
19 MRU VARIO PLUS "INDUSTRIAL" P7-Se 72.000
20 Termovizijska kamera 72000
Il izmjena 28.000
21 Trofazni kavezni asinkroni elektromotor 27.736
K Ktni ul o Sl
2 ompei tni ultrazvucni uredaj za ispitivanje 40,668
materijala
75AVG-ST ek i j j ¢
23 3575, G"S ekstenziometar za mjerenje poprecne 21.600
defomacije
24 Zarna nit s nosaéem 22.000
25 Arduino mobilni robotski sustavi 24.000
2 Prenosne nacale (.monltor) za pojacanu stvarnost 32.000
(Augmented Reality Glasses)
27 Inteligentni kit robotskog plovila 40.000
28 Vektorski mreZni analizator s popratnom opremom 136.000
29 Mijerac¢ otpora uzemljenja 20.000
30 Agilent 3458A Digital multimeter 48.000
31 Hibridna mikroelektrana (vjetar-solar), druga faza 80.000
32 !zvor S.Vj(?ﬂla za testiranje efikasnosti solarne celije s 24,000
integriraju¢om sferom
T . 2i . D
33 Nume.rlckl rcjzlej .7.518 .| pr?gramskl paket DIGSI 5 22.536
Premium Scientific II. izmjena
34 Ska|Sk.I rashladni uredaj-dodatno opremanje 20.432
Il. izmjena
35 Programski paket — analiza pokreta 25.600
36 Softver - FEKO Suite Full Edition na serverskom :
racunalu
Il. izmjena 48.800
. ESRI A.rcGIS for Deskto_p Basic (ArcView) i 3D Analyst LT
Teaching Lab Pak (31 lic.)
38 Matlab 60.000
Matlab-Il. izmjena 66:000 odustaje se od nabave
39 Softver za proracun energetskih kabela II. izmjena 80.000

40 Lab VIEW II. izmjena 46.400
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60
61
62

63
64

65

Sprinkler stanica

Sprinklerstaniea—|l. izmjena

Sigurnosno osvjetljenje starog dijela zgrade
Il. izmjena

Postanske usluge

Prijevozne usluge

Preuredenje radionice studenata brodogradnje
Odrzavanje klima uredaja
Popravak RF pojacala Il. izmjena

Odrzavanje programa POS

Odrzavanje okolisa

Il. izmjena

Najam fotokopirnih uredaja Konica minolta
Sistematski lijecnicki pregledi
Savjetodavne usluge odvjetnika

Tuljci za diplome

E-indeksi

Usluga kopiranja, printanja i uvezivanja
Usluge ¢uvanja imovine Il. izmjena

Vatrogasno dezurstvo |Il. izmjena

Osiguranje studenata od posljedica nesretnog slucaja

Domjenak za dane FESB-a
Uredske potrepstine, papir i proizvodi od papira
dodatak planu nabave

Toneri dodatak planu nabave

Sredstva za Cis¢enje i oprema za Cis¢enje dodatak

planu nabave
Toaletni papir i papirnati ru¢nici dodatak planu
nabave

LoZivo ulje ekstra lako dodatak planu nabave

Odrzavanje okolisa dodatak planu nabave

80.000
86-:000

176.000

28.800

31.200

40.000
24.000
32.000

22.400
46-:000
32.162

46.400
45.000
66.000

21.600
32.500
44.000
36.000
48.000

81.000

50.000

68.000

57.000

35.000

60.000

208.000

46.000

322392

otvoreni postupak

okvirni sporazum

rujan 2014.

2 godine

prema Financijskom
planu 2015.

prema Financijskom
planu 2015.

prema Financijskom
planu 2015.

prema Financijskom
planu 2015.

prema Financijskom
planu 2015.
postupak provodi
Drzavni ured za sredisnju
javnu nabavu
prema Financijskom
planu 2015.



